2022年９月27日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    井 村 周 一

             （コード番号3023 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長   桜 木 和 陽

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

当社及び当社連結子会社の社員へのインフレ特別一時金の支給に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、インフレ特別一時金を支給することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．インフレ特別一時金支給の背景

   今年に入り、特に4月以降、原材料価格の上昇や円安等により、日本をはじめ世界的にも急激な物価上

昇が進んでおり、当社及び当社連結子会社の社員の家計にも少なからず影響が出ております。

   そこで、社員の生活への不安を少しでも和らげる必要があると考え、今回、インフレ特別一時金を支給

することといたしました。

２．支給の概要

・支給対象者  2022年10月１日に当社及び当社連結子会社に在籍する、正社員・契約社員（255名）

 ・支給額    1人当り１０万円（当社グループ全体で25.5百万円）

 ・支給日    2022年10月20日(木)

以  上